
2020 年 8 月 20 日 

お客様各位 

アイアル少額短期保険株式会社 

 

 

ネット申込システム一部復旧のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

2020 年 8 月１４日午後 1 時頃発生いたしました当社ネット申込システム障害につき、先

ほど一部復旧が完了いたしましたのでご報告申し上げます。 

 

＜お申込み可能な商品＞ 

・家財保険（生活あんしん総合保険）ベーシックタイプ 

・家財保険（生活あんしん総合保険）エコノミータイプ 

・ちょいとこどり（家財保険・賠償保険・傷害保険） 

 

 

お客様におかれましては、ご不便をおかけすることとなり、大変申し訳ございません。 

引き続き、完全復旧に向け作業してまいります。 

 

 

 

以上 


